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— Led ne löljer med sin tid. En eiter sin nya fälttågsplan. Engel- 
handlande lirma har gjort konkurs, ska styrkan utgöras af 70,000 man.
- Alberta Kanel. Compsny *r »rdelad pi fyra divisioner och deras 

namnet på e t nytt kreatur, uppiöd t frammarsch har skett s*. att det ser
ring hola-hildsdt med ett kapital al: u‘«Mn 001 K™*™1 CronJe med “* 
1*^ 000 hufvudarmee år nåra på omringad.

På torsdagen besatte engelsmännen 
fem af boernas ställningar vid Riet- 
floden under svagt motstånd. Gen. 
French lyckades efter en duktig och 
ansträngande marsch i solhetta och 
sandstorm bryta sig igenom boernas 
linier och med en stark kavalleri och

Ontario.Hufviidstadsbref. **"'it* *f ,krn ‘fel,re *“ hera-
(KT W (»I 1* loraden så efterlängtade oeh h"gt 

Valdistrikten» omra-onLtim,' .1r|l'rl'*de ‘»"cr pjreen. Vår, hockey- ^ „ii£er nutilf »l40.000

*77-r:?i.tx ‘tamt. I* »rakjfrt Är det sa mm* som I , ,.. • *f Ingolf.
i fytl och hvilket attloga al underhuset „u f5r _ Sträjk har utbrutit U.ind Ma,
• ,nMte “V 7 ’ ““T*. 1,0pp i ni.vlaadi uppträd, ,4 «innip.gg.r- *v Harris gjutar, i Brantlord. - Ml **"*'”, M. P. 15. östr.
^”2 “** ^ » "J vo,o berättigade. Talte**, _ Hr Silton har blilvi. rådd A««i boi, har åter framlagt sm mo
på det de uva »alen må Kanna hålla» . ... . _ .... tion om fullständig frihet 1 spanmålsi enligliel därmed ne '**""*> al‘n nk*r* "*** -« re . Ull Europa lör att kon.ulm |
Hr Icac liould »iaade under debat-1ter oel1 Pa59hew 1 Montreal ftek be ra öroiilsksrc. Har. kommer att 

handel i TiUne bockey, h»ars make de ej för resa Inom ett par veckor 
ut aett oel. måhända ej komma alt se 
på långa lider.

Kaaiän vi naturligtvis känna oa»

Canada» fond för Soldaters piikor

: r

British Columbia.

— Grand Forka har nu två dagli 
ga tidningar.

— Väderleken i Bonndary Creek 
landet har ra. it mild denna vinter

— Cariboo Mining Company liar 
i år gilvlt 12% utdelning.

— Lokalregeringen har beeiutit 
att med det maraste upplösa Icgisla- 
tureu samt vädja till folket.

— Laxkonserverings fabrikerna 
balva ölverenskouimlt att betala ett 
visst pris för flsk denna sommar.

— 8 timmars dagens införande 
synes halva orsakat ganska stora 
lörluster och nedläggning al arbeten 
i olika distrikt.

len öl ver trontalet, att vår 
med Utlandet tillväxt med ej mindre 
,11 $82,010.000 wdan 1896. Hsn 
visade, att denna summa öfverateg 
med $16,000,000 heta tillväxten un 
•le 16 år de konservativa voro vid 
.mikUm.

Skulte Ii*mtel oeli * jofart fortfara 
i samma grad aom liiitlll» torde nu 
vuramle flakal år kanna visa en oin 
ftuUningwumma al $375,000/XX).

Ite stora järnvägsbolagen visa ul
ven i sina inkom »ter, att landets af 
f.lrer blomstra tiols opposli tonens 
klago rop.

Regeringen» omtanke for arbetaiv 
p.i allmänna foretag liilkäunagafs i 
trontalet. Föl »laget Mv ligger nu 
«>ch visar, att arbe tar nes intressen 
tillvarataga» på bästa aatt.

Kn sundliets nftmd skall uppsättas 
i livarjs »amliHIte, boningar skola 
varauf viss storlek,värme och ven ti 
la tion måste »ko i enlighet med nÄm 
don* föreskrifter. Iiviika skola nog 
grant efterlt-fvas. Ku tillräckligt 
antal läkare sam’ tillrflckllgt sjuk 
i iim «ko*a för*e* 1 enlighet med de 
ofika lagens storlek. Diktorerna* 
reglemente Ur mycket fullständigt 
och fifveru Ädelsc dfuaf straffa» med 
$l(»,0J vite etter 8 månaders fiingel

— Finans ministern väntades r» 
ra i ordning att levereta sitt l*ud

artilleridivision framkoavima tillKim- 
berlcy på fredagen samt upphåfva 
belägringen. Gen. Cronje måste 
retirera inåt Freestaten i hack 
och häl följd af de öfriga divisio
nerna. Boernas tross utgöres af 
1000 oxvagnar och den rör sig myc
ket sakta. Cronje har drifvit till
baka en engelsk division och fört 
sin tross igenom så när som på 200o 
får och 78 vagnar, som stannade 
i engelsmännens händer. Boerna 
väntas ej göra något motstånd förr 
An de nått det bergiga landet norr 
om hufvudstaden. Boerna rundt

getts! i början af veckan, i hvilket 
beuvikn, öl ver reaultatet, ku...... VÄlltee drrt>
ej anuat än med stolthet omnämns , 
vårt team. "Ficltle lortune ’ spela i ;
»tor 1 ol i hockey och denna gång var j 
hon emot o». Bättre lycka nä*ta
gång!

I .
r*

myckel längre Än till slutet af maj

— C. P R. bolaget Ämnar uppfö 
ra en stor h vete rengörings byggnad 
i Fort William, där de allaredan 
hafva 3 van.iga ekvatorer, 
tekv-r befinna »ig f n. på resa i 
Ft.renu Staterna för att studera 
vlika modeller.

— Legislainre» öppnades den 14 
d:t ined öfliga ceremonier. Tronta 
let hänförde till pifltliulii krig i Sy4 
Afrika, tillståndet af trävara indu
strien satn t förslag att regulera skogs 
afverkningen. (1 rufdrilten omtaltes 

: Ufven som varande i god t skick 
, Framskriilt i frakt odiing såväl 
mejerihand tering om tal tes också.

Arki-

Invandring och home- 
utead».

Ik> officiella siffro. ua angifvaii 
de ii.vniidringeii i Ca na da för de 

sisla åren st*Ila sig följande 
22,000 
31,000

Kimbcrley retirerade mot norr för 
att stånga vågen till Mafeking.

En engelsk convoy blef vid Riet 
River anfallen af en boerstyrka med 
fyra kanoner samt tagen. 180 vag
nar, 600 tons förnödenheter och ett 
par tusen kreatur blefvo boernas 
byte.

1897
1893
1899..........................44,540

Antalet bon.sicads upptagen 
under samma år ses af följande: 

1897.

(Jtlnadet.
Ryssland sträcker ut sin hand 

mot Peri ska viken, dragande for
del af Englands nuvarande svårig 
heter.

Froit lutr åter sk..dm fruktskörden 
i Florida. Tusentals eldar hafva 
hållits i gång för att afvärja ilen ho 
tande faran, hvars resultat ej kan 
vetas, förrän det varma vlldiet In 
triifl 1 r.

Nöden i Indien är för närva 
rande mycket stor. Änskiint slon. 
offentliga arbeten påbörjats, kap 
endast en del af den lidande be 
folkningen förses med ar te te. Pii- 
gående krig i Afrika utesluler 
dessutom frågan om hjälp från 
England, och ställningen Sr minsl 
något kritisk.

Från Wien komma underrättelser 
som åter Iramknlla oroande tankar. 
Serbien och Bulgarien Bligas nämli
gen vara färdiga att flyga I Iufven 
på livHiamlis. Båda landen hafva 
inga penningar men det tr< * att 
Ryssland itfven här, ämnar drags 
fördel sf Englands ställning f. 11 
O dra frågan är nog lika brinnande 
som lordom.

Stämningen i England soin hit
tills varit ganska låg har åter höjl 
sig efter de sista framgångarne i 
Syd Afrika. Oppositionen i par 
lamentet mot de föreslagna krigs
skatterna och de nya försvarspla- 
nerna har utgjorts endast af de 
irländska ledamöterna, som na
turligtvis helst önska se Englands 
undergång. Tack vare den fri
het, som råder under engelsk flag
ga kunna de irländska rabulister 
ur stå upp i parlamentet samt un 
ska sitt eget lands besegring ulan 
att frukta för följderna.

.2,384

.4,848 — IIvad telyder Cannda? Nam 
jnet förklaras pä två olika sätt.

1898
6,(589

Ånskönt det ar glädjande »fl Antingen härleder det sig från
i rokeser-indianernas F

I Colesberg disriktet har flera ba
taljer utkämpats och engelsmännen 
ha tillbakadrifvits ända till Arundel

1899

kanathi.iak'tnga denna invand ing sami 
motsvarande uppodling af öde:«“ betyder en samling hyddor, 
land måste vi undgifva, att eller kommer det (rån den spans

ka satsen: aca nada, ”hsir finns

med åtsktlliga förluster. En maxim 
togs samt två kompanier tillfån- 
gatogos hvarjemte en sk vadron au
straliska ryttare nedgjordes. Vid 
Molteno ha engelsmännen börjat 
y-änga undan boerna mot norr. Som 
JTronje synes vara hårdt ansatt af 
JRoberts, måste boerna kring Coles
berg och Strombei^ %^2ndajtill Free 
Statens undsättning och oroa en
gelsmännen i ryggen samt deras 
transportlinie till De Aar.

I Natal har Buller börjat ett fjär
de försök att fördrifva boerna frän 
Ladysmith, sedan boerhären blifvit 
försvagad genom att en del trupper 
afsändts till Free Statens försvar. 
Monte Christc berget har intagits af 
engelsmännen, som togo en del fån
gar och tross, hvarjemte boerna 
tv ungos att retirera tillbaka öfver 
Tugelafloden med sitt artilleri.

French ankomst till Kimbcrley 
var en stor glädjedag för staden, 
som ända sedan den 15 oktober va
rit innesluten af boerna. Generalen 
blef på kvällen dinerad af klubben. 
Hans marsch var så rask, att boer
na blefvo öfveraskade och fingo 
lämna till spillo en del tross. Gen. 
Frenchs förlust utgjorde 2oman,men 
ett stort antal män och hästar blef
vo försatta ur stridbart skick under 
den ansträngande marschen.

Telegram på onsdagen meddela, 
att hoerna nu utrymma sina ställ
ning v både i Natal och Capkoloni- 
en och skynda till Freestatan för att 
möt» Roberts, hvadan Ladysmiths 
belägring blifvit uppgifven. Gen. 
Cronje gjorde ett lysande återtåg fr. 
Magersfontein, medförande allt sitt 
tunga artilleri och tross i engels
männens åsyn. Roberts plan att 
omringa honom har ej lyckats, och 
ehuru han fortfarande är hardt an
satt, antages han dock hafva reträt
ten klar. En afgörande siaktning 
väntas när som helst.

för pdskandiiia ver nyttiga tillfället j 
att skaffa fa sig el t hom, medan 
godt iand ännu finnes icke allt för i 
Ungt från järnväg. Att döma af 
en artikel i Nya prcaeti, Helsing
fors, kommer det endast ett fätal j 
finnar hit. Mr %'lliaeus, sonf var 
härute för att studera fnigan. ,rtS f°nf* ‘ Roland.

intet” — guld nämligen. Span
jorerna btinuo icke så långt soro 
till Rit Portage eller Yukon.

*e.

4
Dominion Parlament. Manitoba.

IIr Sifton framlade några til lät:g 
till Do.iiinion låtud- lagen. Del 
första var angående fastebref, hvilkus 
lierMttigade emottagare dr.lt. I må» 

l ga fall, där farma re af utländsk bVd 
-> hade det varit omöjligt att he-

Rtämiua, hvad som skulle gö a- med 
olika land. Meningen voro na att 
få rätt att gtfva fästebref till lagliga 
arfvingar, änskimt ej b. itiske under- 
såter.

Vidare bestämmelse v i fråga om 
liosäuiiing å ett andra houiestead, 
»ynnet ligast i fall, då annat lalid 
köpta och kh|Nneit bor å detta

Kn an >an paragraf, rör de som 
hatea tagit värfning i pågående krig. 
Dell tid, son» förgår under tjänat I 
det väifvade regementet må räknas 
»,.m om soldaten vore lien»nia pA slit 
land. Fastebref nvXdä j "unte utställas 
till soldat, som genom 1 krig ådra
gen sjuk tig bet K- ur stånd att. full
göra sina plikter.

Nybyggare, hvars hem förstört» 
genom eldsvåda, kunna nu genom 
ansökan till inrikesministern er 
hålla tillstånd att gå ut på förtjenst 
ined tillstånd att senare fullgöra sina 
skyldigheter.

Ku liten tid ägnades åt Sir Richard

— $120,35 insamlades för Ciuia-

sägas sig i d Mina artikel ej kunna 
gifva hestämdt jaell**r nej pä frå
gan, om Ca nada vore ett godt fäll 
för massutvandring. Han tillrå 
der en hvar att se för sig sjålf, 
hvilket vora det bästa, om ej vå
gen vore så lång. Det vore omöj
ligt att kunna lodas af dylika
råd, hvada 11 retultatet förmodli- från Ontario börja den *» mars samt 
gen blir, att de flästa stanna, där j komma att fortsätta under mars och 
de äi o.

- En mindre eldsvåd» ägde rum 
i Ninga i söndags. En butik saiut 
ett boningshus ned brun no.

— Mr Ennis i Beautlfnl Plainshar 
resignerat för att glfva plats åt Mr 
Da vidson, f. 1». utan säte i legislatu-/

— De vwilig* vår exkarsionei na

april månader.

— Bland mera slcilmtsamma följ
der al decembervalet torde följande 
godbit knnna anses: "Manitobas 

i angmör, väl vetande,hvilkcn damer
nas gunstling premier Macdonald 
är, hafva börjat cirkulera en mon
ster petion, att alla ungkarlar i pro 
vinsen skola skattläggas”.

CANADA. V?

Quebec.

— Halls 1(0 års jubileam. lat- 
ferrlere A Pagc. utgifvare af tidnin 
gen Spectator, ämna trycka ett ex 
tra nummer kalDdt "Hulls 100 års 
jubileum". Numret kommer att 
innehålla en fullständig historia 
öfver de första sÄttlarnes rid Ottawa 
floden lif och svårigheter; Illustrallo 
ner akola tjflna att belysa alla la
ser af denna intressanta stads öde.

— Affärsställningen. Med vårens 
annalkaii synes affärsrörelsen tillta
ga, ehuru bi ist på snö förhindrat 
utförseln af spannmål. Järnvägs- 
tratiken är emellertid bättre i år än 
i fjol Många män hafva under vin
terns lopp haft arbete f stadens nys 

— En sorglig olycka hSnde den j byggnader i Winnipeg. Ifan t "cle- 
15de ds utanför Three Rivers, hva ; rings" äro högre ån (öregAendeår o. 
rest ett C. P. R. tåg körde på tvSn på det hela äro utsikterna tem ligen 
ne tISdar och 4 personer dödade* goda.
En för tillfället rådande snöstorm 
rnås-e anses vara »törsta skalden

Cartwright, som, påvisade huraledes 
1896 kampanj literatur hade utaändu 
i mängd af personer, som drogo sin 
betalning nr landets kassa.

t"nder debatten öfver Mr Fielding» 
proposition att anslå $2,000,000 till till olyckan, enär föraren blåste den 
•oldateroas utrustning och betal lörskrlfna signalen vid Sfvcrgången 
ning under (»ågående krig höll Mr 
Tarte ett längre tal, hvari han på 
del bestämdaste tillbakavisade alla

N. W. Territorierna.

— Farm redskap knnna nu köpas 
från t.eu. Xugent vid Hazelcliff.

— En erfaren mjölintre från1 
>»ue'pli Ont liar antagits som före
ståndare för den nya kvarnen vid 
Fort Saskatchewan.

Transvaalkriget
Kimberley undsatt

— En stor sträjk bar likaledes
utbrutit på Montreal Cotton Co. 
bomullsspinneri. Sfniflickorna liaf- 

Ivsiky Ilningar mot Iransk dialojalitet < ya hf<re ,fldoing. hvilket
tid England. äfve.i lofvades. Eu förhöjning af

rPa grund af brist pa transport 
medel vaga engelsmännen ej rycka 
för långt in i Freestaten.

Buller väntas undsätta I»adysmith

Boerna retirera.— Det liberala partiet är inycket10—15 proe. erbjöds me» detta jw»
de ej flickorna. De ville liafra mer aktivt rundt om Regina, liv*rest General Roberts och Kitchener

Hela spinneriet ej mimlre Sn i» Jil^rala föreningar började i förra veckan sin marsch när som helst, sedan boerna dragit
mot Kimberley och Blomeofontein sina färde

htaale) pakalsa
Stannade i Montreal äfven denna , från 22 —25 proe. 
gång trots de stora ansträngningar, står nu stilla. • stilists.
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«Hvitbetssockerbe-dcntinmgcn» handlanden Julin B--igsiri.ni dir. itt icke h.-inv-s si länge saknade re ov b tapetsernreyikeim inom 
afskaffanie och reduktion af na Fyndigheten ir Miyn invid det -sm skall komma hem igen. södra Svei ige har bildats en före-
kertullarna föreslås ånyo i en nya skolhuset oi-li blottades vid

Cv ANADA
Eiibättrcluffarerock. |B'a*. hvars hnfvudsakliga anda 

motion af hr Fredholm i Andra sprängningen för gårdsplanen. yVir en lid sedan kornen luffare m** äknll vnrn att bilda en fast
Malmådran gick upp med cn smal M-j| f ^ s,,|,|„tcii HehtWWn i V samm,ll|slutiiing mellan mlietsgif 

öfverståthållaren sjiltskrifver. »tråle i dagm. men den £>rtjockaa Kimelio,dir han till Firsajning vare inom narada yrken tor alt 
het som Stockholms stadsfullmak- inot djupet och påstås vara syn : utlgM en gammal rock aom han tillvaratag» yrkenas inlrcwe och 
tiges ordförande anvr hr Höjer nerligen god. vke ansåg" sig behöfva. Affären hilda eU skydd »01 godtycke från

la^alningsiilsiallvlse. kom till stånd, och luffaren icsle arbetareorgaaiantioiiorssida. \i
dare vill föreningen verka Firat.

GEFLE.bvsrjr T#«•*!>*•"* I
Wiiiim. Ha* knmami.

K. FtfcWWXi;. RtJaku>r.

Helt K T
H*ll» Sr
PwWel. k..., 
Kel( år till *vfrijp»

-
iuWgrtf*t

•1 -*A»

... <>-36 . I JO 
. . II.W

forifjininde böra afsk.iflas och — .Stor
h.ir förnyat sin motion om ratt 
lur huvudstadens kommunalre-

Manttfakfurtirmati Atig. Thor* sin v«g.
Kmvlleiiid beslöt Melström att a^rt lvistigheter medan ;ii hetaretenssoii, Lilla Nygatan ^0, Iihi

u.k»Ug«tut^r Awtw i »iia »vmnmkm fwucntatian att sjalf utse lift ord- jn^iait sina lietalniiignr. Firnians vända rocken, och under denna ; »rbe^agiVrare rad lusas på vt t 
,-b.n- r'^- lurande. I skulder Hn, iiPPg., till omkring procedur påträffades en större oparti*t och fredligt rott, utan

uu-k«ini..i. . *>‘l frivilliga skyttevåscndet i qqq tusen kr., och närann? Indu |>a|>persbuodt, hvilkcn vid närma- "fhetsinställelse.
Tir M “ o,f Ä h"r C" lifl'K f"reÄpråk,,re * hr strikrcditaktieholaget. Sknndiim re efterforskning befanns innehål SÖDEBTEUE. Engelska jan.

k-iManti Ur! titt \\ ieselgn-n i tirrsta kammaren, viska kreditaktieliolaget och Mä la utländska sedlar, aom ef ler vägsskenor och svensk köld. I
mitni Han v dl bl. a. fur nästa åi ha Urrprovinseniaa enskilda Km k växling befunnits representera torsdags förmiddag märkte en

H. g u l ,!!’ u . '",viwde 320 ,l,Wn kr- °* 1 lr bland de mera intresserade.
Hu< fil.', W l»«pe*, M.n 40 utöfver det redan bevil

K.s.ua Ror,a 1, Ib.™ b,,, * jHde Hngi„g«, al„ i syfte att där-
med Kiltre än hittills främja det

_ frivilliga skytteväsendet. Hr
SKANDINAVISKA NYHETER Wieselgren har fått 17 kamraar-

kamraier att vara med om motio- 
j uens syfte.

Sveriges rätt till Wismar. En 
märklig motion af hr Hedin. I 
Andra kammaren väcktes hr A.
Hedin en motion af ganska upp
seendeväckande innehåll. Den 
innebär att Sverige borde göra 
sina anspråk på Wismar gällande, 
for att därefter nftrada denna for 
snart 100 år sedan pantsatta be
sittning till Mecklenburg Schwe- 
rin mot vilkor, att Preussen Äter 
stälde Nord schleswigtill Danmark.

I en utförlig inledning redogör 
först motionären för hela pantsätt 
ningshiälorien.

Fl.isktullens upphäfvande på
yrkas i motioner af hr Dahlberg 
i Första kammaicn och af hr A.
Hedin i Andra kammaren.

— Spionryktena belysta. Med 
inledning af de under senaste ti 

den ofta synliga ryktena, att de 
ryska sågfilare, som uppträd t på 
skilda ställen i vårt land, skulle 
vara spioner, har Posttiduingen 
blifvit bemyndigad meddela "att 
genom undersökningar, verksläl- 
da af fullt kompetenta och förfar 
na personer, blifvit utredt, att 
lossa rykten sakna grund".

— Till det nödstälda Gammal 
Svenskby i södra Ryssland beslöt 
Stockholms folkskollnrareföreiiing 
vid sammanträde i lördags genom 
sin styrelse ur föreningens kassa 
afsanda 150 kr. Underhand kom
ma ytterligare vid skolorna me 
del för sararaä ändamål att insam

1,800 kr. i Km vakt i närheten af Björnlunda 
Nedbrunnet *tation, a,t en skena brustit. Per 

garfveri. Fr. Aspegi-en* garfveri sontåget, aom strax därpå anländ,-, 
i Kemi nedbrann totalt i natt. stannades, så att tåget utan allt

— Hvcm är "tappre Sant" 
Till redaktionen af en norsk tid
ning har en person, som deltagit i 
kriget på boernas sida, siindt ett 
längre bref. Han berättar, hur 
boerga aftonen Fire slaget vid Tu 
gelaftodcn hållit andakt,och skrif 
bland annat:

Då, m kl t under djupaste tystnad, 
ljöd klart, tydligt och gripande på 
renaste svenska "Vår Gud är oas 
cn väldig borg". Hvem som sjöng 
psalmen vet jag icke; bland kam
raterna går han under namnet 
Sam. Detta har nu förändrats 
till "tappre Sam", ty det mod han 
lägger i dagen år beundransvärde. 
Det hviskas om att han varit prest, 
raen ingen vet det. J g har en 
gång tilltalat honom på svenska 
— svaret kom dock på engelska. 
Han är lyst och inbunden, -men 
när det galler kamp skakar lian 
af sig sorgen, ty en sorg bär lian 
på, det tro vi alla.

GÖTEBORG. Eldsvåda i Gö
teborgs vaddtabrik. Eldsvåda 
utbröt den 86 jan. i Göteborgs 
vadd och täckfabrik vid Gete- 
bergsangeii. Göteborgs och Ör 
gryte brandkårer infuiuio sig ocli 
lyckades efter ett par limmar atl 
diimpa elden, som autages ha upp 
Kommit dm igenom att ett lager i 
andra våningens fabrikssal gått 
varmt.

El len spred sig genast till trap 
pan, så att pei-sonalr-n i andra vå 
ningen måste rädda sig ut genom 
fönstren. En stor mängd tyger, 
bomull och vadd förstördes, hvar- 
emot det stora täcklagrel räddades. 
Fabriken, tillhörig hr A. K. Ling, 
är försäkrad i Svea för 80 tusen

HAPARANDA.

Ensamt garfveriet uppgitves vara 6ir långt uppehåll kunde fortsät 
viirdt 100 tusen mark. Brand- Ul'SVERIGE.

STOCKHOLM. Konungen re
ser till Parisutstiillningen. Som 
man erinrar sig, besökte konun 
gen i fjol våras södra Frankrike 
och Paris. Nu har konungen, 
enligt hvad Stockholms Tidningen 
från fullt tillföl litligt håll inhem 
tat, beslutit att åter göra ett besök 
i världsstaden vid Seinen, där 
lian torde komma att inträffa 
under senvåren eller den tidigare 
fiolen af sommaren, för att taga 
den i Paris då pågående utställ
ningen j betraktande.

Parisutstallningens officiella 
öppnande kommer enligt den 
franska regeringens senaste, be
stämmelse att iiga rum på lörda 
gen d. 14 april i stället för, som 
förut var ämnadt, på söndagen 
den 15. Sistnämda dag är näm 
ligen påskdagen, hvilkcn med 
hänsyn, till sin religiösa betydelse 
ej anses lämplig för de med öpp
nandet af utställningen förenade 
högtidligheter, som skola gå af 
stapeln i den stora festsalen i 
i ialerie des Machines.

— Drottningen, som senaste 
tiden upprepade gånger befunnit 
sig opasslig, kommer på sin läka 
tes inrådan att omedelbart efter 
de danska k. gästernas afresa 
Is-gifva sig til! Ulriksdal för alt 
vistas där en kortare tid.

— Kapten Wester har efter 
minga svårigheter nu fått med
följa lord Methuens kolonn. Han 
studerar kriget i egenskap af ku
rir hos en engelsk krigskorres- 
ixmdent.

I onsdags brast en skena (-sid 
.Spat reholms station, och för un
gefär tie veckor sedan inträffade 
en dylik händelse i närheten af 
Björnlui.dn station.

Det är de i somras inlagda cn 
gelska stålskenorna, som sålunda 
visa sig icke tåla vid vårt kalla 
klimat med dess temperalttrväx 
lingar.

"UPSALA. ("pliiudingat i bo 
ernås lod. Under Jällsta gård i 
Viksln socken bor ett åldrig! pur. 
Mannen liar sjäif uppsatt och 
målat den lilla irctliga stugan. 
Makarna — Alilsrriim hela do — 
ha fem söner, ditrnf några långt 
ute i världen. En iir sålunda i 
Australien och två befinna sig i 
Tinnsvaal, dar de på hoctnas sida 
deltaga i det pågående krigeu 
Den ene af dom ar sergeant efter 
föregående sammandrabbningar 
ined engelsmännen.

Makarna kunna förevisa ål 
skilliga märkvärdigheter, som de 
liltt sig tillsända från sina hot la- 
varande söner.

försäkringsbeloppet och orsaken 
till eldens uppkomst äro ännu 
okända.

JÖNKÖPING. Han ville låna 
pengar at kungen. En brofskrif 
vare har i dagarna uppvaktat 
ingen mindre än själfve konungen 
med anhållan om ett penninglån 
på 3 eller 0 månader och — ”mot 
eii betingad rähtfi af fem eller ti 
procent". Mannens pretentioner 
äro relativt blygsamma. Det rör 
sig nämligen blott om en summa 
på 300 kr. För att riktigt bevo 
ka konungens landsfadorliga hjär 
ta hade supplikaiiten medskickat 
"c liten bock, rotn kan vara tiå 
got att titta i, åm det så behagas 
for kronprinsens gossar. — Svar 
väntas mäd det snaraste”, tillag 
gor vår brefski ifvare, somafslutar 
bref ve t med följande nog sii 
konventionella fras: "Jag till
önskar iifven H. M. en god fort 
sättning på diit nya året”.

Den höge adressaten har t einit 
ternt brefvet li'l länsstyrelsen.

KARLSTAD. Vid Kils station 
öfverkördes och dödad s den 24 
jan. baningeiiiören kapten C. L. 
Christieinin.

Kapten C., som kom gående från 
Fryksta station och skulle fortsät 
ta med blaudadetågettill Karlstad, 
hann ej fram, förr än delta satt sig 
i gång och icdim fått g. tiska g >d 
fart. Hen försökte oiktadt hop 
pa upp på tåget, men råkade för
modligen halka och kom under 
hjulen. Han massakrerades för 
farligt och afied ögonbl clriigeli.

Den omkomne var bosatt i Ar
vika.

I

VEXIO. Nar man vill bli 
stark och vacker. En rik ocli 
inindie klyftig bondson i Småland 
startade häromdagen som slagtar 
mästare. Men h.m hade ej tur. 
Andra d,uret han försökte sig pa 
var tuberkulöst och blcf K-s|ag 
taget.

Den nybakade slagl.aien liadi- 
emellertid hört att det skulle vata 
bra att dricka blod för alt bli 
stark och vacker, och som lian 
gerna ville bli båda delarna, Ix-slut 
han att försöka sin lycka. När 
blodet började rinna ur halsen pa 
den tuberkulösa kon — han viste 
ej dä att hon var luberkulös — 
fick lut n cn skopa under, och se'u 
tog han sig en "redig" klunk. 
Men när kon skais upp ocli K- 
fanns så full in -d tyberkh-r, nom 
det gerna är möjligt, grejis han 
naturligtvis af förskräckelse, i u 
sade ut och satte sina stora, sinui 
siga fingrar i halsen med berak 
nad påFdjd. Därefter bar det' i 
väg till läkare. Först den tredje 
lian sökte var hemma, och denne 
tröstade honom med att det efter 
uppkastningen af blodet antagli 
gen ej Fl teläge någon tam.

kr.
las. GRENNA. Hon ser efter sin 

.vnnets. Utmed sloia landsvägen 
som går förbi gården "Fallet" e 
mellan Grenna och Örterum bor 
en gammal gumma, hvars son Flr 
många Är sed.in reste till det stora 
landet i vester, för att att där 
skaffa sig en någorlunda dräglig 
ställning, berättar JönköpingsP:n.
1 böljan erhöll den gamla ofta 
många och löfiesrika bref, och i- 
bland iifven några smärre p-n 
ning -b.-lopp, men omsider uteblef- 
vo både pengar, bref ocli bvarje 
slag af underrättelse fi ån den bort 
farne "Anners".

Rörande ir att se, huru den 
gamla, numera Flr bvarje fram 
ling som tar vägen förbi hennes 
stuga, står på först ugsteiv-n ined 
handen upp öfver ögonen och 
spejar, om det icke möjligen kan 
vara hennes aon. På de förbigå
endes vanliga hälsning svarar Arbetaren L. E. Karlsson (Spröj- 
gtiraman ödmjukt situ "Gud sigiter' ^r*n Högaeröd ar efterlyst 
ne Er, jag står och ser efter rom som m**stankt för delaktighet i 
"Alincis" soro snart skall korama lno: <*et * ^*a Bertilsson i Stenby.

Karlsson tillhör lattareshigt. Han 
På sådant satt liar den gamla **11 spårats hos en hästhandlare 

under de sista åren gått ut på fi olen i Skifvarp.
— En silfveigrufva i Sundby trappan dag ut och dag in. In — Mantnrne sammansluta sig. 

berg har i dagarna inmutats af genting kan rubba hennes tillit Bland mästarne inom sadelmaka- 1,g'

— Statsbanornas 602:a lokomo 
tiv, som tillverkats af Motala 
verkstad, är i dagarna leverans- 
färdigt. Nr 600 och 601 bekom 
nios redan i fjol och utgöras af 
amerikanska s. k. taiiklokomotiv 
samt användas till växling på 
StockholmsKuigårdarna.

— Riksdagen. En järnvägs 
riksdag artar sig årets riksdag att 
bli. Från regeringen föreligga 
visset ligen hittills blott äskanden 
om anvisande af medel till fort
sättning af redan påbörjade järn
vägsbyggen, men at enskilda 
motionärer lm väckts åtskilliga 
delvis ganska vidtulseende förslag 
dels om anläggning af nya stats
banor, dels om inlösen till staten 
af enskilda Järnvägar.

Vid motionstidens utgång på 
söndagen hade i Första kamma

KARLSKRONA. Ransiikning 
med krono fo^ifcti Nelason. Inför 
Östra häradsrätt företogs i dag å 
cellfängelset raneakning mal Fii 
förskingring häktade kronofogden 
Nelsson. *

Åklagaren företedde protokollet 
öfver inventeringen, utvisande 
en Kilans af 41,630 kr. 15 öre. 
Svaranden godkände summan. 
Bristen hade uppstått under de 
senaste 5 åren, på hvad sätt kun 
de han dock ej förklara, men till 
stor del berodde den på förluster 
genoin borgeusförbindelser.

Pi åklagarens begäran uppsköts 
målet till den 15 februari för måls- 
äg.indenas inkallande.

— Superiet i Stockholm. Det 
är oerhörda siffror, men får se, 
om man tar del af fylleriitatisti- 
ken för hufvudstaden under det

*
f

senast gångna 10-talet år. För
. _ I fylleri och därmed sammanhang

ren väckts 3u motioner och ii. . ..... . ande svårare förbrytelser dömdesAndra kammaren 143. Molsva- under tiden från den 1 januari 
1890 till och med den 30 novem 
1899 — längre finns ej statistik 
tillgänglig — ej mindre än 94 och 
ett balft tusental personer, bland 
hvilkn kvinnorna voro inemot 8 
tusen. Rättare uttryckt vore 
naturligtvis, att dom afkunnats i

rande siffror i fjol voro 29 och AI ÖSTERSUND. Många inne
bräuda kreatur. Eldsxåda ut
bröt vid 3 tiden den 24 jan. pé 
morgonen i hemmansägaren M. 
Erikssons i Vågslä! len i Siugum* 
socken ladugårdsbygninl. som to
talt nedbrann. Därvid iiniebritn-

213.
Inga landshöfdingar! Hr Da

vid Bergström har — med in
stämmande af hr A- Hedin 
en motion tagit upp det gamla 
förslaget om landshöfdiugetjäns 
ternas afskaffande. Han vill att i 
k. m:t skall utreda, huruvida det-

1
MALMÖ. Mordet i Stenby.

no 38 nötkreatur, au får, 4 hästar, 
5 svin samt en del fjäder'fa.

En betydlig mängd åkerbruks
redskap och könlon förstördes. 
Elden antände älven en byggnad, 
i hvilken en stor mmigd s|vmmål 
förvarades. Det brnmm var lågt 
försåkradt i länets brandstodsbo

A| så oeh så många fall, ty en polis
H kund kommer kominer ofta igen.
t, iranske utan men tor li-en, |&mmantaglfa telewimm _
eller °m igenom en omorgani- 2ck tiU iHemot en million _ 
sation af landshöfdmgeinsriiutio- 

åtminstone en minskning af 
landahöMingarnas antal kunde
åvägabmigaa. •

tillKika till mig".men
mycket däraf har ju "suttit* af’.
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-kulté roed #f*kv vÄndi »ig bort hlifv» ntot vU*nn*n<lt ?* <iel» tmni »krifvfr j*g uågnt måtr från Hali- 
ifrån Ik iuk* och k*n*kr förordn»t om hjuutvn lilrtil! har jax*»nmn£M*ftiijr fax 
I hetmes Mening. så«m skedde röran- besvarat f« åg*u.

Maitoba-NorthWest-Kristus vid Sikar* 

brunnen. BAMAN.
Kogulien pnssngcraivtåg atgå

Mot VBSTEK :
M» Wienipeg kl. 11.15 på ti*lsjc*. 

tmiagar oeh lördagar till iWtajr» 1, lYsi- 
ie, MTnucdoa» och mellsnli*g»cd* pleiw

Vit»! tgcn.
Crpinf. o K UwWrrjf* krlijquaB»r de ew »nuan af evange!iernÄS pttbli , Folket häinnkring «r irke lero 

m. »tågiiBtiiNpv i*» ^ lumsk* personligheter. Han skalle ’ende eoaaait al Tare sig i «

Itminslone utfarit mot henne oelr eller krcjitnnwfvet. utii »f båda ge 
fördömt lien re eller i iiSsla fall, där menxmur. Slår det er.a fel ett år. 
e*t han varit en mildare och med- h »r man det andra alt lila *ig till

l l .L<T *f K

luoni utrymmet «f rn vanlig app- 
xat* är del koapfSHt möjlgl all tol
ka It vad ett fSr religiös skonhet ö|» 
pel »inne måste kin na iof'r en d 
«**tef lig tafla, eom hrhiltelweii W*i 
KrUiu* eeb den merit »»»»k* kvin

Så många don oeh djn|H re

Hkiaif.

Modems — J*g Blandade låg
lidsammare natur, högdraget med- Åro eidpri*en lå^a, säljer farmaren >.iger dig, om du gifter dig med mt^^om^rau ler HSm*********
delat henne ain tillrättavisning. några oxar flth behåller eit. sSd, tills denne man. aå får du förr eller «c-

Iji v r# vuti!»-

Af allt detu hftra vi h.e Krista* marknad»priaet Mir sådant, att ha# narr g* och tigga* 
intet. Ej ett ende förebrående ord. kan »Mlja med fört>1 net 
Icke ens tonen Hr hög eller andligt

Mot UBTlÄi
Dottern >.v*imi*kt): — Ack! Di f rån Miuncdoas och meltautifgaed. 

Bland cle ypperliga io.tilntieoer, känner mamma inle min Adoll! ÉSS^^ag 

föotflm, utan enkelt naturlig. n**ttn {som finnas i Reti Deer.ärelevalont en |iet blir nog han eom går. härunder utvisa*,
förtrolig. Ej så mycket som en emu af de förnflmsta Men om man be-

nan.
liguhu motiv, så myeke.i fin «eh 

mänsklighet. #Å mycket af äkta
pedagogi »k Vi*hyt i Imening ^ reservalloo I hans sfitt låter oe ; traktor den nytta den gör. torde man x _ . _

,..,,1..,,. .!„ i krUtii-. hela bete- inaren: — Aro mannen» sår hfsfar-npl r« m - g framatMllniagen förmoda. Ilan vet i få räkna den sm i ordningen. Ty
emle mot »len stackars andligen vil
»'komna kvinnan. MNM tillhörde eit 
af hans eget fotk djupt föraktad

sann
XAOoX TBÖST ÄTMlXaTOXE. Do Pa*

Tnd.

liga? A Lör.
mycket väl, att den kvinna, han har <len 8r j*r«»kiiskt stängd. För några i*kÄrwi; _ Två ovilkorligen, n W.B. Wionipeg I
framför sig, biulit mot lagens efc-tte år sedan sålde nvhvggami hHr sin .. . , Tiwl* Bis’t

F* .1 „ tuen det tredje ar fullkomligt ofar- L*nl Tors
bad; »nen det Hr som låtsade han ej sid på hösten för l< cents pr bushel « ]g §5 1-250. Purtcg» ls Pr

st im — ! därom. Han omtalar det för henne,1 oeh köpte auJde på våren för 50c. * ... __ r 11 "* 15.15. ,*)01»dsu>ne.
MIUnb.lv. V» mäktigare mot- tycke», Mot» tor .« bushel - ofta af ,i„ egen vara. Nu „ T ~ ^ !i“ feta. '

n,r„u och e»mmaii»nd.lu här: ^ ,cke , „„„ komeit M „tt m,„ j|'re* * "* “ 1 d«»- "Z,

mannen och kvin».,. |* .-u=r.ä„.k ^ ^ ^ hoIlom. I icke fitoler al^llde vid eler.torU, ! D° » T,™ h n- !
„,,rk. rurtd. oeh »-.nUn,- ^ ym la|reW anhad tim 19 centa pr ,>udlt., - A«h,n*H* frun. don h.r rm- U„, »m
skan, mHstareit tne<l den lärda tim hennes synd. Men liksom hade utan låter sin säd ligga kvar i gra i *

och den arma. okaitniga vallen ^ en re»pekt för personlighe ! neriet, för att sjalf sÄljn utsäde till

i h«.
! Mål:d 
i Onsd 

*Kr«
| >0.4.%

Mån.i 
Onsd 

i 18 »i 
18.15 
15.=» 
16 16

8T A TIONER

Afg
Månd 8 80 
Oe» »ed. 7,iäi

| *)Mållider. Tågen »tsunn vid stationei 
; mellan Portsge l.» Pratrieaell W iunipe^ 

Al.i.Til» i»KN- xm.mk Affärsmannen. Ieada*t efter signal eller när pa*aagersr
riljs *tiga omK.rd

K BAK tii

gan
taMMkM, den helige och »»»der- — Ack, min (röken, om ni Inte kan n 

KörestAndareT tor elevatorn fri - i «l*k» mig tillhaka,.» lyssna åtmins- UeM.a.g.r
tone inte till någon af minn konkur

ten, äfven dir den Är smutsad af be 1 våren. A. MCDONALD 
Atwt.Ocn. Paas. Agt.,\f denna motsa t* slår os#ska n.

emellertid i de bida p monern.is be
gnrelseocli last. aktar han sig >tt 
gå löst på den och krihika det frid gade för eti tid sedan min granne.

rörada samtal •» godt »om ingeti- renler!Ivsta område inoin den, som aldrig om det inte fanns någon sÄd i distrik- 
ti,.g. Vid den gamla Sikar,hnmn. u kan rikli|.t det att vara ett! tet

rit >1 ile U uråldrige säkra Canadian Pacific
/ RAILWAY.

jfl 1‘HINMKN 1XSPKKTRKAB. Hva<l
berodde det på att elden, trots Våra 
förträffliga eldalHckningsredekapoch 
många sprutor, förstörde så myckel? 

— VI iiade för litet vatten, er-

is i Iwslulande jag, ett viisen föi sig "Ja då”, svarade denne, "det finns 
minhesm l» kena i <let helign l,fnd<i oinråde får icke ringakta», j det visst. Ni kan få så mycket, ni
oeh som förvisso redan vid denna tidj 

»ätter »ig 
1 det

emedan det af skaparen flrgifvetoss vill".
såsom en nödvändig förutsättning, "Men då borde den hHr präktiga 
ett neftevgifligt v.Ikor för återgång \ snön ha bi agt den till elevatorn!" höghet * 

»amma kom mcr en saimnian-k et| tj|| it0ll0m .till genomförandet af "Tro inte det Låt priset snöa upp
kvinna med sitt ki as foi att vår frälsning, för uppbyggandet af

Kii-tus ai törst f|r Mnt ^}jgH karaktär.

ägde reepektabel ålder 
Jesus ned, trött af vägen. Exkursions

Priser— Vatten? Alt, vi ha ju Ang
först!"

Under samtal härom sporde jag 
Jag skulle vilja kalla detta sätt honom om. orsaken till fnrmarnes 

att möta människorna, för en helig sällsynta själfsttindighet. Och lmn,
har upplyst mig, att det knappast herrn en åsna 0C*i för detta !>etn 
fans en farmare i hela distriktet, som : *Är n* kr Har ni något mer alt 
var skuldsatt. i anmäl ka ?

Detta förhållande har öf ver tyg »t 
mig, att lie<l Deer distriktet är det
bästa för en man, si»m vill dela sina där åsnan Inte är vartl 10 kr.

spruta.sitt vattcnfötrAd. 
och han, den höge, rene mästaren i 
Israel, ber den af jndarne föraktade 
etiskt förnedrade samMrukviiman om

till alla

Vinter Resorter.
PACIFIC KUSTEN, 

CaMFORNIA,
hawaiska öarna;

JAPAN,
BKRMUDA, VF.STINDIKN

Snabbaste
! - vli I.Mstii tå^-sci vi» Öster o. Vestei ut. 
i Knda direkta furbinde'se» med Koo 

tenay.
TURISTVAGNAR 

för Montreal, Toronto, Vancouver, 
Svattle oeh San Kranwt-co.

Ny pöu«UAMnxixe.
lkmiaren: Ni hnr kallat den dä' \

ridderlighet — tv Kristus väckte 
en ,Iryck vntien, m!n»t lika konven ve|.k|i<e|| kvllin,n tloU aM ,toaken
tioislöst och natilrUgl. iom imi del 
skett nitton århundraden därefter.
Och af kvinnan# svar på han» e#kla ’

bara likgiltighet för hennes för■kom
men het. — Det är det evigt slora i 
denna oförgängligt sköna herHttelse, 
att Kristu» behandlar den föraktade 
tainai itanskan som en fullmyndig 
personlighet, såsom människa bS«-
möta människa---------------

Hur ypperligt har icke Jesus ge
nom sitt oefeende mot den samari 

: tanska kvinnan fördömt hvarje kär
lekslöshet och h ögd rågen het mot det 
vare sig intellektuellt, etiskt eller 
socialt lägre stående. Olika begåf 
ning, utveckling, sjllsriktning, yttre 
vilkor och stånd m. m. skall det all
tid gilvas i världen. Men respekt 
för personligheten i b vad gestalt den 
iln må uppenbara sig, samt hänsyns 
fullt och värdigt bemötande af den 
»amma nr genom Kristi lära och lif 
uppenbarat som en HELir, lag föi 
hans bekannare, eå helig, att hvarest 
det saknas, han icke spårar mycke 
af six anda.

Den anklagadei(ursintiigt):
Ja! — jag vill »äga "Ifrån, att den

rättframma anhållan låter h*ui sedwn 
en liflig dialog utspinna »ig, där lyst 
dighet oeh half sarkasm å den imm 
älver »in synd sofvamfe kvThnähs 
4<la »nart besegras af Kristi psyko 
logiskt genomträngande blick oeh

krafter mellan jordbruk och kreaturs* 
afvel. Om någon kan framvisa bitt 
re resultat och störreajfflfständigliet 
hos farmarne i något af våra talrika ' 
svenska settlement, vore jag tack
sam lör upplysning härom.

Fritt regeringsland kan nmiu er 
hållas helt nära Red Decr.

Ilf !svar.
ti»'Hritken oerlvlrdhet må.u- icke

allt iletta ha Varit 1 Ih traitiiion»- 
ijcIi lairtmgen fnrbce» r.gon! Ilvti 
ket olOi låillgt brott mot judi»k »ed 
och konvenans! Jag kan knappi se 
mig mätt på detta hcltfa» mod. som 
ideligen med aitt haintlieguMu lika 
mycket aom med sina' ord »Under 
»mulär uråldriga och sociala skilje
murar till atomer, som med raska, 
djärlva drag Olve.koiwr d>tpt rota 

de sedlig* (ördumar.*h Induck nted 
sanning kan säga, att lian Icke upp- 
lossar, utan lullkomnar lagen — den 
iBre.santeedliga. Och a Ut delta (ör att 
kalla fram en till d<* yttre, aom det 
kunde tycka», form'5i religiositet 
ueh sedlighet i and* orii sanning 

Endast Kristus kunde göra detta; 
ty han ej blott ref ned, han byggde 
ännu mera upp. Uan ref ned ett 
hofllligt hus med gluggar, som ute 
stängde de tidsutvecklande ideernas 
dagsljus, och byggde I dese ställe ett 
härligt tempel med höga och vida, 
•olinaläppande fönaterhvälfnlngar. 
Uur föi lossande är Icke allt hvad 
han aäger och gör! 1 hvarje ord
från hane mun slites något sekel- 
hämmande band, med hvarje hans 
handling lyftea såoox ty ned,som ur
gammal häfd smidt fast vid mänsk
lighetens ekul iror. Med skäl kunde 
han kalla det ok ljufligt oeh den bör
da lätt, eom han lade på aina eftei- 
följaree hala

likVt /JW!
-- ------ r*»

För närmare upplysningar lilUkiif 
nuMiiaste C. P. K. station eller

C. K. SIcPIIKKMOX
Gen. Päss. Agt, Winhfpcg.

Jlniut Ann ml.

UÖtl qVALlTET 
t klfid*r är vårt hAiidelsmärke.H va c 
Nibehöfver är en af våra 910 00Ko 

Montieal, Feb. 14, /900. gtymer — biu*ta värdet i staden.

WHITB & MANAHAV

Ullxtröni prf rean.

Tågen afgåHkhii Redaktör !

sig ni afsketiet vid tåget, hr R.- Ny?< Butiken: 500 MAIN ST.
daktör? Det var gripande, ilå mor MAIN MTtt. RiT PflRTiQf. frdn C. P. U. Stationen tiit

Montreal dagl. (utom fred.) 1600
Vancouver " " 16.30
Deloralne " (mom sönd.; 10 45
Brandou " " 16.30
Olenboro " " 10 30
Hat Portage "
Emerson månd. 4 fi-ed.
Stonewall tisd., torsil., lörd. 12.20 
Weet Selklrk mån., ons., fied. H 30 

7dp<« Ankommafrdn 
Montreal dagl. (utom tisd.) 
Vancouver ”
Brandon "
Deloralne "
RatPo-lage "
Olenboro '
Emerson månd. A fred. 
gtonewall tisd., torsd, lörd. 
WeetSelklrk tisd., tored, lörd. 10.10

Brita med tårar i ögonen snder Sm fil
la hr Ullström köp mig en kaffepan nnrtTTtf #1 nnftftrt
na från Sverge, ty jag nar ej smakat UnOTTY 01 CHOuS
så bra kaffe »om hemma i gamla 
landet, ty der kokade vi på kopjwr- 
pannor,\ "Det »ka jag visst göra", 
så jag, <x;h gumman blef «iå glad, att 
hade ej så många sett på, hade 1 oii 
bestämt tagit mig i famn. Så kom

Mata Str. mi«|reniot City Hsll.
K A STIO HET8M A KLA RE.

Billigt farm lind i Springfield-mu 
nicipality nära Goner, Tyndal, Sel 
kirk och Beautejom #utioner Pri
strna äro från tl.00 till $3.00 pr 
aere mot en tlon.iedel kontant re» 

mor Anna meden liten ulfgaifiaSiida ton på nio årliga afbetalningar. Li» 
ocli bad: ”.Snälla lir Ulatröm köp tor och kartor på begflran.

Brefafdelning. 700
7.3u

Ett Iranigiugarlkt sauihålle.

Hed Deer, IS feb. 1900. 

Red. al Canada.
10 16 
14.40 

(utom sönd.) 4 2u 
i ' 15 45

1800 
15 16 
17 10 
1820

mig hart annat pund af iillegarn till 
att lag* gubbens strumpor med, ty :

Såsom jag redan I mitt reeebref rid 
ankomsten hit antydde, är Red Deer 
distriktet en af de bästa plalaer, en 
nybyggare kan u.välja, då lian äm 
nar styra sin kosa västerut för att 
skapa sig ett hem.

I början kunde jag ju endast ska
pa mig ett omdöme genom yttre 
tecken, såsom präktiga farmar, vac 
ker boekap och ett gästvänligtemot 
tagande. Men ju längre jag varit 
har, dess bättre har jag kunnat sätta 
mig in i förhållandena. Och de rön 
j*g gjort ha öfrertygal mig, att Red 
Deer distriktet är det bästa för ny

intet är likt det från gamla Sverge. ' z-, , ____ t i .
Och aå kem tre af Wim.ipegttöscrna USigtiry-läliUlOBtOIl 

och bad mig skaff* vi.iknålar från —och—

Qu'appeIle-LongSverige, ty de skulle alle.ammans 
börjt virka brudlakan och uddiga
spetsar.

Resan gick galant. Man åker 
mycket bättre nu än för fem år se- 
dan. Vi voto i Montreal tisdag-- « 
kvällen kl. 6.15. Här upotäckte jag i 
hr E Olilen. Han är sig lik. frun _ ,

Afg. till 
Ank. från

8t. Paul dagl. 14.10 
" 13 35Lako d:o

JEKXYAGS bolag

Til! Salu 1’tmirkt

BOTA» 
ÄB EDER MAN. BRODER KA 

D* eller någon en na a enh/lrig
begifven p\ Dryckenskap? Vi ha 
ett »äkert botemedel w»ro kan gif- 
va» med eller ulan patienten* vet 
tkap . 8krif på engelska lör erhål
lande af närmare underritt«l*er. 
nårel-it 'l ete frim. Adrew: D* W. 
H. Sauxdrbk A Co. Chicago, fll.

DRYCKENSKAP
på Billiga och Lätta t ilkorkanske en tre a fyra år yngre men ; 

ej äldre än sist jag såg henne. De FRITT RL4*F.KIN4*NI.AMl) 
hafva ett utsökt fint hem, trifvas kan ännu ei hål äts inom kort*

afstånd fråa dessa jern- 
vägars Staihmer

Kristna »ade ofta till aiea lärjucg-
ar, att han al ain himmelske fader byggaren, 
var sänd att nfdra dennes vilja. Oeh 
skönare än bos honom kan ett så
dant ntföraude icke tänkas. Hur 
sublimt afspeglar det sig icke 1 Si
karsbrunnens lilla Kristuehistoria ! endast sätter denna odling som m.ll se en 300 af de svenska smörmaski 
IAt mig blott katu en flyktig blick —ehuru detta distrikt lämnar ut- nern» i Manitotw. De äro hitill» 
pä hur ''Människosonen" i själfva m’lrke goda skördar, sivål kvanti uöfverträflsde. Jag skall framdeles 
verket bemöter denna staekara kvin j uitivt soro kvalitativt Men detu »kafla mig noggranna nndet rättelser 

na, som »tår si djupt under han»eg- är inte bufvudsaken. Då jag fälde oro dem.
en fullkomnade peraonlighet och som det utslaget, att Red Deer distriktet Vid stationen hlef jag einotlagen 
ej ena höll mittel af dekal igeus yta-i var det bästa, fäste jag mig förnäm »f C O. Swansen samt eit parandra i 181 MAIN GT

Jag vill härmed ej förneks, att det j godt och ämna göra en visit till
Hr O. hållerflns platser, där sädesodlingen kan Winuipeg i sommar

löna aig bättre, d. v. a. lämna större nu rå att bilda etl kapiudstai fet bo- STADSTOMTER
afkastning pr acra — om en person ! lag och till sommaren få vi troligen A••id alla Btationer efter ofvannämds 

Jeruvägar.
Alla närmare upplysningar medde 

lat bred villigt af

ösler, B aminond 8 Nanton, Dr e. w. Montgomery,
IJEkere * Kirerg.

12, 10, 12

Land Department.
WIXNIPEG

re råfctfinlighH. fin f*ri»ci»k rabbi i ligsst ridfrågun: "Hvar k*nen man regering»»genier. Om lör<1»g så från 8.50 till högr
Offl<*e: 430 Mal» Hi. Winni|M-g. 

Telefon: Kontor 830, Boetsd 91
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— Om ha» khe Stendfrrr dra.miiusratii. : bana rofgirighet 
tm föréel Hrr

rore Oed med 
♦kall Icke lin oj 
ock en vet Ju. at* "*j4 vall «*nt* i

•i SETTIEITS CUTF1TS
A SPECIALITY.

Aijui, ^ - - —------------ - ___________ JSÖ****te?-

MASSEY-HARRtSCs
FARM IMPLEMENTS.

MARKET SQ. WINNIPEC, MAN.

— Och do »hall *r*e Wifr» ond på ho- AGENTS AT AU 

LEADINC POINTS
* fdtnkvg lntfrwr

i?

mm— Af — — Wrorför di* Rikare blir min k>
ITinlt W. MCCHTSHKEK9I

ar betakamrat.— Nå. och om sai
brllhea da bjålpt, Tigrar dis nadtr-|.iTrsstrsrts; *«= - s-isssrsZrJlZX * Sekel virkande: £ « d-H da <ft kW, honom?

5u S, M uppfyld .f ifiky k, >, ~ *■“»'* »« ^ **’

er Ar ligen kin »is» det... ork eet Bl.
lidini ögonblick meet pli-

(Porti fr. föres e.r.)

«fe
Dermed nfbröu vSrt samtal ArbeU-

Dåren bngnde ilg ork gick »In våg 
kli månnlaka Ull ork med farits bJSlp. 

■årkte J»S, »U Raedolin slek efter bo 
nom ock rSckle honom något.

— Hrad kar nl gjort’ frågade Jag fco-

kvad
gar mig. Sr Inaigten. korn titt 
rara en god månalaka 

— Jo, aeerade Jag. nl Sr lycklig.
de åro olyckliga hrllka * t

t ------

________]5"inner det.
ejnnka och blffva sittande och Ingen
ting lene. Hvad tror nl. vånde jag m‘*
Ull Rebrow. Unnei tet många minnl- Skratta Icke åt mig. Jag ikåmdee »å

mycket öfrer egandet af de vunna pen
ningarna. att Jag kar glfrlt honom 

— Men Jag iånker alt dt åro enda-* dem; han beböfde dem båttre ån Jsg.
entmakare ock odug!Ing 

— Har nl glfrlt honom mycket?
— Ne], leke mycket.

nom når han återkom.
— Jag* frågade Raadolln förvirrad.

ekor, aom öfrrrbnfrud Ins-ntlng tro?

SKORDE- och SLÅTTERMASKINER— Många

ifå
äio försedda med modernaste och lättast gAende lager, kul- och rull-lager. Katalog sändes på begäran

Största fabrikanter af LÅNPTBRUK3-MA8K1NER under engelska flaggan.
Ilufvudn ederlag för vest ra Canarta i WISSIPMO, MAS,

— Hvem tror då på nlgot?. Jag åt 
mlnatone känner ingen.

— Nej. min vin. nl mtesr-r er, ellei 
rigtlgare aa^dt: nl vill misstaga er 
större delen tvingar »Ig Ull atl Ingen- sakta 
tlag iro. men nl sjelf tror.

—Jag? O nej! Jag kan alldeles Icke 
föreställa mig. på hvad man kan tro 
Jag vet Icke. kaneke vore det Indrtgti- 
gare för mig. om jag trodde på något.

— Indrigllgare? Hvllket Synnerligt 
ord ot der brakat, anmärkte Jag.

1 detta ögonblick utträdde ur en port 
en omkring tjuguårig man. Når han b- 
trådde gatan, vånde ban alg till kyrkan Blott derför. 
tog af alg mössan och började kora» att långe tänka öfver andra

er sjelf. I
— Ser ni. aade Jag till Rebrow, vet känsla öfver er. nl gaf pennlngarne, och

sakta var algjord . men öfvervåg. om 
det var vål gjordt? nl ser ljetf, att den
na människa Sr tillfreds och lycklig; her få f*ata landsmännens uppmärk-

nl bura uttrycksfullt hans anr.gte är han arbetar, löder sia familj, hjälpet samhet p* sitt nederlag af dgar- 
Vet nl, hvarför detta öfverrr»kar mig’ dessutom andra, han behöfver Ingen |W V|®er A HgirlnoNH
Alla anslgtsuttryck hoe ert spelsåilsKai tlnp och al träilar honom, och för ho- * T ..
åro innu faat lnprlgi.de I milt minn nog genant I fronu.ro Hrarför?.. Bwtil1 n,?ffrl W P«‘expethern» 

lärt klnnn alla deaaa ! Emedan nl Icke tånkt derofrer. hvllken " irrant. Skrll eller prlaer. 
stor åtskilnnd det Sr mellan en 1 ögou- 
blicketaf veeAllg nöd tonad hjSlp och

— Nå. huru mycket då?
— Trehundra rubei, svarade Raadolin

Allan, Dominion & Beaver 
LINIERNA.

£.V* MnörmfgTwtth vi. ploneer Insurance Agency
ni,,,. Etablerad 1871.

— Ser nl. rodc Jag, I det Jag glrtgt Det lönar »ig att brandföraäkra 
begagnade detui tlllfålle, nl »knll ur- ptt godt och solldt bolag 
»åkt»... ni kar begått en »tor damhet. Carratbers, Broek and Johnston 

4*1 I1AIN 8TEET 
Ja. hvarför har nl gjort detta? 5 12 Bredvid Imperia Benk. 

ledan nl är lika litet raa 
öfver

aekund kom ea hjärte-

— Huru aå... en dumhet?

Frihilietter
W. P. F. CUMMINGS

från all* delar af de skandinavisks 
f ItilSitd. k'V.4» »-••i:*- ■*-■# fvrwr:

■Ig. VI stannade.
Nils Schmidt,

>nl, hvart han går?
— Jag ser det. svarade Rebrow.
— Han börjar sitt dagsverk», och såg

Wetaskiwin, General Steamahip Agent,
OIBee, WINNIPEti, MANCare of C. P. H.

GANADAS TRYCKERI
Rekommenderar sig till ni/öranäs af alU slagsJag har noga 

kamrater. Hos dem år. trots deras bild
ning, så mycket djuriskt, men huru 
mycket åkta mänskligt — se bsra -- 
finnes icke hoe denne gosse, trots hans 
ringa bildning.

Jag trådde fram till ynglingen.
— Hvart begifver du dig. min vån?
— Till arbetet, herre.

Hvarför beder du?

© ACCIDENS- & BOKTRYCK ©
fort, vSI oek kllltgt.R. C. MC PHILLIPS

»OMMÖBIOlfS LANDTMflTABE 

både under Dominion och Troviuslaganie. 
Koa tor: Confederation Block,

469 MAIN ST.

en I vinden et kantad oh för en sådan
människa, till och 
Hvad akall hen taga Ull alg med 
penningar? Tänk efter! Han her aanno- 
Ikt aldrig, iehe 

-Adant belopp; redan blott beröringen 
if penningen utöfrar ett djåfvulekt In
flytande. Nå. hna har emottaglt dem. 
k vad ekall han ugn alg Ull dermed. 
Ff reatill er att han säger Ull sig sjelf: 
så »art jag har utglfrk detta akall 
1** åter börja arbeU aom förut, 
han tan det Icke. han år afvånjd, arbe- 
•et går icke aå lått, han känner Mg o- 
MlIfredaetåld. och af deona otlllfreda- 
-tåldhet kan han äfven börja att drlc- 
'•s. och han går under. Och hvem år 
-kulden dertlll?... Ni!

fartlg bjålp. NHUiusMiiipllng: IOO Peppar A lOO Keveri, god kvali tei, SI.OO.

1 drömmen, sett ett 10-4-12

— Huru då? Det år morun... att 
Icke bedja är synd.

— Och hvarför heder du?
— Att Oud måtte låta mig synda min

dre och att mina barn må förbllfva fri- 
ska. och att min hustru och mina ramla 
föråldrar må befinna alg vål. Är dl nå
gon briat på saker om hviflLs man må
ste bedja?.-:.

PARIIN © fOTOGRAF.
490 Maim 8T., WUfNIPBG.

De bästa kort i sta'> 
från $1.50 pr dussin

Par k in a Studio, 490 Maln st.

i

A^andinavian

^HOTELL,
emot C P. R. stationen,

WINNIPEG. MAN 
Resande tillhandahållas Rum och 
Spisning for $1.00 om dagen. Föi 
IRngre vistande beviljas bättr< 
vilkor.
** Cigarrer, öl och de bästa vi 
r finnas ständigt på lager.

— Och du arbetar för alla?
— Huru Li? Naturligtvis för alla 

Mina barn åro ån nu små och mina för
äldrar äro gamla.

— Och du arbetar my< ke!f
— Så långt mina krafter räcka. Der

för beder jag. Om man beder Ull Oud. 
förlånar Herren en krsft.

—Hvem har då lårt dig bedja?
— Min fader... hvllken eljeat?
— Och du lår dina barn bedja?
— Huru då? Så enart de tråda ut pl 

gatan, måste de obetingadt förråtta sin

it. det år sant.. jag akall- Det år
<kynda efter honom och återtaga peo- 
ningaroe.

— Ilalt! sade jag till Raadolln. HJr 
mig till slut!... Hvad hade nl bort gö
ra? Tlnk efter nigot längre öfver den
na människa och såg Ull er sjelf: Jag 
»ger trehundra utan möda vunna rubei! 
Hvad akall Jag nu göra? Jag akall såga 
Ull denne handtverkare: Arbeta, min 
oäste. och om du. det Oud förbjude. blir 
sjuk, eller dina barn eller dina föråld
rar sju k na. så meddela mig det. och jag 
skall hjälpa dig. Men sjelf lågge/ al 

penningar å eldo, förstår nl?
— Nl har rått... jag tackar er.. men 

ovad skall jag au göra?
— Hvad? Vänta blott litet!... Nl aåg 

itt denna människas, når han utträdde 
på gatan, började attt dagsarbete der
med. att han bad till Oud. Nl påmin
ner er. att han sade. han bad. att aan 
skulle synd mindre. Hvad tror nl nu: 
var hans bön ett oförnuftigt prat?... 
Nej, mfn vin. vl hafva trädt fram till 
honom och nl har 1 god afalgt företagit 
något med honom, eom stål t honom 
Inför möjligheten att begå en för
skräcklig eyad. VI vilja nu ee, om Oud 
hört hans bön. och om ert goda verk 
rar Oud angeaåmt.

Jag hade ån na icke slutat deaaa ord. 
når vl hörde huru en karl kom sprin
gande till oee.

— ISrs v ål borenhet! Hå. ers välboren- 
aet! hörde Jag i Jpaa.

Vl vånde 
springande efter oas.

— Hved vill du? frårade jag.
Han vånde sig direkt Ull Raadolln.
— Vag tillbaka penningarnv. nådig 

herre.. Nl har visat mlsetagtt er.
Och handtverkaren räckte honom 

pennlngarne.

bön.
\ SiMONSON.— Och du år tillfreds?

— Hvarmed?
— Med dln lott.

— Ja. och jag har ifven öppet 
sagdt ingen gruvd. att vara otlllfreda- 
etåld med något... på sin höjd. att det 
går illa når han en gång blir sjuk.

— Har du många barn?
— Tre pojkar, far lilla.
— Huru mycket förtjänar du?
— Jag förtjänar aå der nära mina 

fyrtio rubei... behofren åro stora, vt 
åro sju stycken...

LIGENSE
HOS

J. E. Forslund.
Tilja bilfri föd-

A FREE PATTERN
bSrcs L1Heru långe arbetar du?

) lo ew*7 eeb- 
• year.— Såeom Jag nu gått. kommer jag

icke hem förrån klockan nio... helgda
gs rne undantagna

— Såg mig nu ett: förekommer det. neotussca
MAGAIIWEW

DR O. BJÖRNSON
Läkare *x"A Kirurg.

Mottairningstid: <-2*0 e. m 7-8.30 ,
Tel. U5«. t

• I» Klgle Av.

60 V*A*S’ 
EXPERIENCEatt du har 6frarfl6dl«n penningar?

— Det <»rekommer Icke. hrad
ASr ront. det år aan t... ty lör kort tid 

andan Mat 
ajok ock rllle Icke på »Jnkhaaet, ban 
aade att han fraktade, a.? han skulle 
dö der, och då nåete Jag glfra honom 
aigot penningar; ban hade, aade ban, 
glfTtt ut allt brad ban e-de.

— Hnr mycket kar du glfrlt honom?
— Hvad JJag Just egde. det ber Jag 

glfrlt hoaom.
— Var det mycket?

A LAMES’ MAOAZWe. e. m.af mlaa arbeukamratar A p. i t...ia«l eoi.r.4 Mm ; let.
haej

Mrt ;WlMWU Mim , SetWe. etc Sm*
LÄftSr”

•tyUeb. Reliable. Sieelr-. Vp-So- 
Sale, KcmmbicaI a ed Abwliiieljr 
P«rfm-fltUf Paper Pattern».

s$rom. Hand t verkaren kom
Demo*»

CosnrmeHT» åe.JyktErhctslioiellet ”SVEA” _____ j

iss^saffigsgfcåFagss
ni* det billigaste och lugnaste ställe
^^Da^onderdmvin.lro "SdäflfiC fllMlICail.

illSra

MS CAUL^TX" Midt i A. nation.

'
— Sanningen af*, »åga. Jag mli 

Icke aå
- Oek korn har dn glfrlt dem? O Jorde 
let dig Icke oodt om dem?

brad?
dln arbetskamrat leka

Ut» lo cHiit pr dag eller $3.l>t

yi vecka.

H. A. Heycr.

frm rubei tror Jag.

.

THE McCALL CO-,— Ondt.
— Och <

(FORTS.) iSS-tse West ista si., *ww >»#» > tI?klerglfver dig

4
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t
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R I PAN S TMwras 
Doctors find.

A Good 
Prescription 
lor mankind

Ten tor 6ve c«il$,at !h-itg*is««. Kesliursau,
Sdlotui», Ntye-it-Stendv. Onrral Store» and Rarbnrs 
Sbope Tlirv l-dniali pein indtwe »ler p. *nd jtenlon* lUe 
One give» relK-l: Nt» mel ler il»e malier, enr wiH
du y-xi *iM<i. Ttn umplr? and one ihooaand testi- 
moniaU »ent hy mail lo »*y addrew om rrvcipt ot priee. 
bythe Kipan»fhemical C»., loSprtsce St., New Y.irk City.
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.iyl Wm '

:Whitewoods
■-

Wapellas

Kvarnar

t

Stort Lager Prenu
mereraMöblerhar nyligen 

ankommit

De te naste Boston och ilelern mönster finna» i 
denna sändning. Kom och bese vårt Uigtri!

REPARATIONS-ARBETE
ufclöre-% Fort, Vål och Billigt.

»köt •• i«f *tf**lrn«-ck»i^d •*! 
nilMil |i> )«itit 
föru |*1 gt uiui »f 

//«W It h <*•>« /7#Wt \lj<U pa
Klippert & Johnson,JAS. SAUNDERr CANADA!II VETE I ITKillM B TILL HÖG 

STA GAM.AXUE 1'RIS.
Co r. SECOND St. - HAT PORTAOE. « 11 ST(Mh *3-

tma
(ror, alt en genera lat räjk förbere- 
dea. Arbelagifviirna I sin sida 
ruala aig Ifven. Sålunda nlreale 
i aondaga v tv ordföranden i 
arb tagifvnrefö reningen, fabrikör 
Roeli ttp, och ordföranden för 
arbe sgifviirnaa öms*i dighetafiir 
<äk riiigiforening, bagaren Geet- 
je.till Tyskland och Österrike för 
att inled t underhandlingar med 
arbetsgifvare i dessa lilnder om, 
att ingen dansk linndverkare må 
kunna erhålla anställning där, så 
länge et räjk eller lockout pågår 
i Danmark. Mod arbetsgifvare i 
Sverige och Norge lär cl dylik 
allians ledan ha afslutals

— Ung danska, som blir nunna. 
Det har I Danmark väckt stort 
uppseende, att en fröken Wenck, 
dotter till general W., som i den 
franska klosterpensionen öfver- 
gålt till den katolska hiran, nu 
låtit viga sig till nunna.

Det var härom dagen, hon bar 
den hvita dräkt, som sedan göm
mes tör att bli hennes svepning, 
och fick törnekronan satt på sitt 
hufvud. Det kloster, hvari hon 
inträdi, har mycket stränga teg 
ler; först efter sju års vistelse i 
klostret under bön, späkningår 
fir en nunna, om hon så önskar, 
sätta sin fot utom murarna.

Ver ge.
Enligt up|ig fl i "Lofotpoeten" 

liar dr Eke »berg anländ! till Svol 
ver för att där lierinctUkt inlägga 
Inrtåt en kvarts million fisk i 
bleckdosor efter eget patent. D>-t 
ta Säall försiggå ombord på ånga
ren "Skåne”, som inrsttats till en 
Hyuutde konservfabrik. AlTäreo, 
som beter "Gndus” har sitt sate i 
Göteborg, och dess ledande eko
nomiska kraft är btyggaren 
Mvlcher Lyckbolm.

— Den svenske hoiellporlieren 
i Kristianla, som synes ha dräpts 
af et» norsk kamrat, har nu ohdu 
c irats. Därvid har man funnit 
en större Ulodsaraling mellan den 
hårda och de lunua hjärnhimioi na 
och läkarna uttala, att döden följt 
af denna blödning, som sannolikt 
framkallats genom yttre våld — 
slag med irubb gt tillbygge, stöt 
eller fall.

IPHOtrtPTLV SECUHEOI ■i m

hvarest Jordbruk lonar sig!luv

håmlslwd.
CANADA PACIFIC JÅBNVACEN

bar utmärkt land till salu I de bästa trakter af Canadas Nord vest. 
au förenkla betalningssystemet bar bolaget antagit följande: Summan a 
köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
första inbetalningen g örea vid köpet och den andra, ifall köparen genas: 
bearbetar ritt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. ä v. En person 
som ej odlar minst 16 aera det första året, är skyldig betala extra ränta 
det förata året. Föjando tabell visar de olika betalningarne å 160 aere 
pr år allt efter landets pri* — 
första Inbetalningen å
160 aeree a 63 00 pr aere 671.HO och nio årliga Inbetalningar af 6*0

do ” 3.80 do 83.90
do " 4.00 do
do " 4.60 do
do 6.00 do
do " 6.60 de
do " 5.00 do
Om 'andet betalaa till fullo pä en gäng gifvea )0% 

ufverstiger första vanliga inbetalningen 6% i

ra1

-App u4 Btétmmm Lewsl 
raZanl Lew AimtliWM, A

Mm mtfmé W 
AMOriUthHk,r. 0 BetTeyoes 

bocUtyofdlTU

emett !nwunrui «murm wns, M.

T HON J. POBTB.
main st. mcixtyre bl.

Skylt: ”deo röda örnen.
Sm i omkostnader—liten förtonat. Orders 
pr poet ombesörjas noga. Eurs fin repa
rationsverkstad

Juvelera re. Wluulpe*. do 70do
96.86

107.86
110.85
131.80
143.8

do 80do
»0do do

do do 10o
4 dodo 1104 MAN! 4 do do4 130

: rabatt af den rum 
ränta räknas förfall"Kn Varnande BOat"

iir titeln på ett intreeeaut arbete » 
soin vivr bura

— No nk l iksmålsföreiiing.
Den rv.rclse, som sattes I gång 
genom Hjörnsons föredrag före 
jul, hvari hatt uppmanade till 
värn för Norges k ull urspråk mot 
landsmålie! räfvnndenn, har *enl 
omsider framkallat en inbjudning 

bildande af en norsk riksmåls 
förening — sent omsider och 
kanske väl sent, ty den första if 
vern, som tändes af Björnsons el
diga inlägg, har väl nu hunnit 
fallna. Inbjudningen är under 
tecknad af prof. Hjalmar Falck, 
rektor Otto Andni son, riksadvo 
katen (lett, prof. Gustaf Storm 
m. fl.

— De mo lerates och centerns 
ledard Fritz Haiiseu har i "Vcst 
lamlsposton" skrifvit en artikel, 
innehållande förslag till ett sam 
lingspi ogram, hvari h ifdas, att 
inan bör söka stöd från alla nors 
ka partier till genomförande af 
en sådan uppfattning af unionen, 
som tillerkänner hvartdera landet 
rätt att uppsaga gemensamhi-ten 
i utseende på konsulatväsen.
Härigenom vore vägen banad, 
ifall Norge vill ha egna konsuler.

Di konsttlatfrågun ej kan ord
nas utan i samband med frågan 
om utrikesledningen, böra ajla 
partier iulgudae att rösta för 
gemensam mrikewtyrelse med 
full likställighet och med möjlig- 
liet att äfsöndra konsulatväsendet 
i allt som ej rör dess förhållande 
till främmande statsmyndigheter.

Förf. hoppas, att förslaget skall 
stödjas af de moderate, och de 
flesta högermän och af alla upp
riktiga unionsvänner inom vens- 
tern. Han tror också, att Sveri
ge ej skall vara ovilligt att gå in 
på en sådan koropromiaa.

Daaaark.
Rykten ont hotande general

strejk. Enligt Hala. P. pågår en 
röretae Mand Köpen hamna smi- 
iles-och maskiuarbeure, hvilka 
under senaste tiden till ritt fack 
förbund inbetalt 6 till 7 tusen kr. I 
i veckan till en stiäjkkassa. Man Mllnai S C*, hör av Mall 4 Llfll

ma, soro 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land eå skrif efter våra pam 
tietter och böcker eoin visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
ef 160 aeres (129 tunnland).

4
4 Sexuel Styrka 4

förloras och bara dou ksn -
* ATF.BV1NNA8.

Sdud»N fullätitidigt förseglad fritt 
vid mottagande af -O. i frim.

Vi årode ledande specialisterna i 
botande af alla slags Njar.och Blås A 
sjukdomer, Könsvagliet o. oförmå \ 
ga. Syfilis, fionorrhone, Nattliga f 
lörlueter, tileet, Striktar. m. ra. A 

\ snabbt och säkert. Vi ha botat tu- \ 
g setiden i deras egna hem. Alla f 
A bref hemlighållas och besvaras i Å 
^ enkelt, förseglad t kuvert. Råd f råg- ^ 
f ningar pr po*t fritt. Skrif i dag f 

och på engelska språket Adree- A 
sera 12,10,12 \

i L. A HAMILTON.
C. F. R. Land Commi*ioner.

om Skandinaviska bref besvarae på samma apräk.

$Finland.
Finska Lindidagcn. Till landt 

marskalk har utnämnt statsrådet 
L. Lindeluf och till vice landt- 
inarskalk öfverste K. Antell. 
Prcstcrståndets talman är ärke
biskop Johansson, och till dess 
vice talmnn ulnämdes biskop 
Oolliander.

VESTRA CANADA.
$

‘

4
t Dr. W. H. Saunders & Co.

CHICAGO. ILL.
47" Regeringens skö-derapport för provinsen Manitoba utfärdad den 

12 December 1898 innehåller följande intressanta atatiuik för året:
Area under sådd 

1,488,232 
614,924 
158,058

54 Medelskörd pr ae. 
17.01

8: ma bushel.. 
26,218,745 
17,308,252 
4,277,9-7

Hvete 
Hafre 
Korn.

33 6
ALLOWAY & CHAMPION, 27.06FLEURYS

KLÄDES-HANDEL
Hela sädeeproduktlonen.... 42,*79,924 

19,791
Bankir it Häklarejlrma.

Penningar atnda. till alla delar af Euro
pa Veilar eåljaa betalbara med krouor 
i Mverlge. Norge. Danmark * Fin
land. Högets priser för skandinaviska 
sedlar och guldmynt. Vi halva ett antal 
goda Farmar tillealu i närheten afWin- 
nipeg får billigt nrie. Om ni önskar en 
god billig farm, begär vår prislista

Potatis .... 165. 3,253,048—

KBEATFB8AFVKLN.
Af slaktdjur exporterades nrdei året..................
Boskapsuppfödare afsände under året.................
Totala värdet af mejeriprodukter för året.........

är rätt* , latiten för Dig. Gå 
in och se på Varorna ewmt efter 
bör priae aom skola befinnas 
ytterst moderata.

I». W. Fl.FIRV.
S64 lilifi St., < Emot Bruuncuk Hotel

12,625 et.
20,000 It.

6409,454.26

6,000 farmarbetare anlände från östern för att arbeta på skördefälten, och 
behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader på farmhus under året.........61,469,740
Antal farmare i provinsen

Land kan köpas i nästan aila delar al provinsen på lätta betalnings 
villkor. Priserna vexta från 62.50 och uppåt.

JOHN WERNER,
Apotekare & Optiker.

handlar med
Rena Droger, Kemikalier och Pa- 

tentmedeciner.
Glasögon, op. instrument stort 

urval.
MAIN ST. - HAT PORTAG E.

Q. SWANSON, 32,000

19» PRIXCB8S STREET. 
har en masta omtyckta Skandinavis

ka Artiklar pd Inger: 
ISLÄNDSKA SPINNROCKAR, 

utmärkt goda, 65.«J0 pr st. 
MUSTARD6 ULLKARDOR, 

61.00 pr par.
BORTENS TORSKLEKVERTRAN 

den bästa I världen..
H VALFISKOLJA, 

det bästa medel för Läder o. Skodon. 
RÖKNINGS EXTRACT, SVENSK 

SÅGBLAD M. M.
Orders från landsorten eatpedieras 

fermt.

FRIA HOMESTEADoO
äro ännu tillgängliga I många delar af provinsen, såväl som i de närgrän 
ande distrikten i Assiniboia, Alberta och Saskatchewan.

Exknrsionstariffer för n>byggare till Veatra .Canada erhållas från 
alla platser I Illinois och Indiana, tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra aig en FRI FARM ; det stora bvete-odlingsbältet om 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa, 
Canada. Exkursioner lemna Chicago och Sr Paul

Skrif till hvllken som helst af Regeringen» Agenter i Förenta Sta lema

BEGAGNA

E. B/Eddys
-

OM NI VILL HAFVA BILLIGT 
OCH GODA

Dryckesvaror
titta in i batiken U29 MAIN ST. 

Bästa Ontario Vin SI.25 pr. gallon

eller

BORSTAR F. PEDLEY,
Superintendent of Immigration.

Till Salu ofveralltRÖKVERK
såsom Pipor, Tobak. Cigarrer 

al bästa slag bo» Ottawa, Canada
/
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föd* Ire så ntorl invlijai win-
Canadiensare

stupade i S. Afrika '*'■ n"*”•** * *'rdrn
■ llafir, ki>rn irii råg MUmIh fuisl i

Lady5IHith fri. Medtlhutsmndmui, »ed»B hvetet

F<tfJaj»de tdkjpBM» ingick i
htpttokvfti» wJIrtj» »rfndig dit*». middag: f>en forsla canadieosislca Ehuru nan i t .inliga fm» (As *e

' # , . l , brigaden deltog i söndagens slag I "**« '"'k* ***-**• **
K, -IV l,«tr,.r»l.»r T. U ^ ^ ^ Efter en KW !•*■***«**•• fcemlr.

»Ml K^kto.4 Wr » ..mlpet M-il- 1s,h of icks fl.*,,,, r<h briga- Wfc-ker, hWIka ir« ..är,,, le,

den var i elden hela dagen. Briga-
C MtirLrr och Ctts. IViterwm j ,*„« fliriusI utgöres af 2. man dtida F'a'"«*» e,,"iUlr, ,Uti*‘ik u,vis*r' 

bland Ulan* pl mrjerhaötei ^ Äh g ^knadc. ä *f de dv" kB"*' ,nk,i«H 00,1 knln" ",H"
j döda och M> af de sarade tfflbank *» *r hMwwm, medan d«e t«*e,|

torra och »oliga »ödem är ohälsosam.
I Tyskland Är man la-ltnnkt pä alt I 

redusera priset pä järnvägsbiljetter 
med Men sä äger också regering 
en järnvägarna.

I Milwankee liar Minde Jose|* 
ti onkel börjat ntgtiva en veekolid 
ning IOr biind:i. Tidningen är den 
första 1 sitt slag i hela världen och 
är grundad pä New York punktsy
stemet.

Käjsor Wilhelm äger 111 villor och

WlJM IM I PEG.
i

Mr /Vf/a r0OH från MMrMfl Umtfk- 
u* eéder mkao «*tle» Svenskt Bageri.

F"»r den m ade allmänheten tillkännagifvea, att under 
tecknad hav öfvertagit det Svenska Angbageriet i 
Wnisn. Oal. Alla SVENSKA BRÖDSORT KK till

handahållas, och lår jag hänned rekommendera mig I »II 
inSnbetens benägna hågkomst.

Oiders Inom staden och frän landsorten egnas största 
omsorg och expedieras per omgående.

Voro 
i staden

Mayor mitbiml har utnämnt- kompanierna frän Maniloba och 
till »ek.tiid cbH lör del beridna In-! Territorierna. Bland de särade mår-

kes major Arnold från Winnipeg. 

Till drottning Victoria ingiek tele

€

fan ter ier

P. J. M. WOSLYNG,>’<«/<#. At en duktig (sijkes an 
komst glädjer .ig familjen P. A K ■« ,-aJvsmith blifvit undsatt-

'
Egare af Svenska Angbageriet,

NORMAN, ONT.
rikton å Stanley St.

Staden Uar varit Ofrerfull af re 
sande under veckan. ’VurlenT, månad» trå föret* veckor. 
ew*den»bröder, hongutstallare m. fl. 
liftlla nu bina möten i oaden.

O. SamfgHist tamt Miss A HM* j 
NU«*on. båda nyligen anlände från j 
Skåne nfreste i måndags till Ha> j 
brite, hvarest tle hafva -likt ngai,

, 12, 318 etdscédor ägde rum i denna

En höussd ställning har under vec- 
1 ka» pågått i staden,

Uijt Dtoe; anstäld vid beridna 
jioliseii, reste igår hem till Danmark.

T dl brtr/htan é lärare i Mr Berg 
j gren* musikskola har engagerats Mr 
! Axel Hedberg.

Grocery-
Handel

lutfisk.

slott GrocerierSkodda gäss kan man under 
stundom få se i Döhnien.

Tillhandahållen ett val sm terndt 
lager af2ii medlemmar af brandkåren ha

SPECERIERlicgårt »f stadsfullmäktige påökving 
I atöniogen. Deras begäran ledes! MfJeritUr, svimippfMare, etc,
till handlingarne. 1 ll!,r'rÄ "ndei' VM*sn h4l|it 8ln* ä™

! möten i Winnipeg.
För dem, som iiro i okunnighet |

Mr O. Fagerberg har målat en 
större vacker altartafla förestullan 
.le ”Jesus vMsignar barnen”, hvil 
ken ungdomsföreningen i luth. kyc 
kan inköpt och som gåfva öfveiläm
nat till församlingen. De af samma 
förening inköpta fSrgade fönstren 
Åro under uppsättning och taga sig 
-ärdeles smakfullt ut.

Delineatoi tö;' Mars månad är nu 
ute i bokhandeln. Det är ett utmärkt 
och intressant nummer innehållande 
förutom alla moderna snitt och hatt
fasoner, en välskrifven artikel öfver 
frö, växter och lökar. Det visas 
däraf, huru unga kvinnor kunna för
skaffa sig ej sa liten biförtjänst ge
nom blomstero dling. Som vanligt 
finnes en samling utmärkta mönster 
för stickning och virkning. Häftet 
kostar i bokhandeln 15 c. Lands
ortsbor kunna rekvirera detsamma 
från 33 Richmond sfr., Toronto.

Milt: af sjukkastan. I morgon 
fredag afton afhåiles ett möte A Svea 
hotell af »Ila, som äro intresserade 
för en -ju k kassas bildande bland 
skandinaverna här i staden. Den 
vid förra mötet tillsatta kommiten 
kommer att framlägga sitt föreslag 
till stadgar.

(lenom en snmU enighet och göd 
vilja hos dem, som redan tecknat sig 
för iritiåde i föreningen, 
föreningen kunna ge.iast träda i 
verksamhet. Principen,som förening 
en arbetar på är enkel och af ven bil
lig nos att tillåta våra mindre be 
medlade landsmän att deltaga Vid 
hvarje sjukdomsfall inom föreningen 
utUxeras fem cents pr vecka, hvil
ket understöd tilldelas den sjuke. 
Vid dödsfall uttaxeras en dollar pr 
medlem till begrafningshjälp. Till 
bestridande af löjiande utgifterna 
®rlägges en kvartalsafgift 25cts. Om 
föreningens antal uppgår till 100 
medlemmar utgår s)ukhjälpe» med 
5 dollars i veckan, och detta kosur 
hvarje, medlem 5 cents, pr vecka, 
hradan man såledee för en ringa af- 
gift är til'försäkrad en god hjälp 1 
olyckan. Vi önska se föreningens 
framgång. Det talas visserligen om 
svårigheterna att få en föreningbiand 
skandinaver att hålla ihop, men en 
”själfhjälpsförenlng” bör kunna be 
gränsa sig till sin uppgift och ej röna 
samma öde som de andra skand. 
föreningarna. VI tro också, att 
skandinaverna ej stå och stampa på 
samma ställe som för en tio år sedan.

Stenan Varor
alltid på lager och till billiga pii»er

I Ansjovis, Kryddsill, Fiskbullar, 
Ca viar, Sill i kaggar. Bruuu 

Bönor, Svenska röda Sa- 
gogryn, Medwadst,

Enbiirs Sirup, Hallonsaft, m. w.

Sa

pÖRSK/H.Ai)K ANBIJD adrewwrad,- till 
• un l.TUcknail inod p:\skrift 1,T»uder 
for Heatiug apparat ns, (>»urt Hon^, Me 
-ficine Hat. A-*-a . Weét.” tmortagai på 
detta kontor upptill Onsdagen »len -'H in- 
»tandande för anskaffande och ina^t-tande 
af Värmledninv i tbeOourt Hou*« i Me 
licine Hat. Aa a., W est, i »'fvereneatani- 
mel-«e med planer och apecitikationer emu 
kunna lw*w i lie^wrtemeutet af Puhlie 
Work». Ottawa, på kontoret af the Clerk 
»•f W01 ka. the Coutt House. Medieiue Hat 
Aaea.. West. «amt på I>. Smiths kontor. 
Clerk of the Work. Winnipeg

Auhudett tagas ej i betrak rande, om »!«• 
ej åro skri f na på den för ändamålet tiV 
liaudahållna blanketten samt underskrif- 
ven med anbudsgifvar?ns t»getihii ndiga 
nam 11 teckning.

Hvarje anbud måste åtföljas nf en ae- 
<septera«1 bankehcck, lietapiar till minis 
tera för allmänna ar bet an. utgörande 
minst 10 pr»cent af smnrnau på anbudet, 
hvilken anse# förverkad. < in anbudsgit- 
varen nekar att fuliiidja kontraktet, cn 
trång antaget, el lur ej fullföljer arbetet. 
Antaget» ej anbudet returneras eli«*cken.

B^partemtiritet förhinder sig ej att an- 
taga det lav “ta anbudet eller något af 
de samma.

Obe! Ordres frAu landsorten ex}*edieras 
pr omgående.0111 föi ordningen angående * hm bed 

wire” i staden, må »ämnasatttidwi 
»täiigw-ltråd är föi bjuden vid vite.

P. Xelwon A t'o.
2?» XI »is Sthk.ktA. HLLONOUIST,

hörnet af Stanley 
•1 (f d. Machray) *tr.325 Logan aveOg il rits härvarande stora kvarn 

skall ytterligare utvidgas och för* 
• bättras. 8000 tunnor om dagen Sr 

den kapasitet , som åsyftas,

Mr Hidrhings stängde i lördags 
»In sadelm»kareverkstad utan vida
re notis för ”en längre eller kortare 
tid”. 54 man äro därför nu utan 
arbete

Mr Whyte har tillskrlfvit stads
fullmäktige, att han ej önskar den 
proponerade sop- och afskrädeför 
bränningsiinstalten alltför nära det 
nya hotell, som skall byggas.

C. P. K. hntellti» och stationens 
byggande »> nes bllfva en värkligliet 
inom kort tid. Anbud skola i de 
närmaste dagarne infordras och ee 
dan kommer allt att gå som en dans.

Agaren af 8o*dkwe*trm hotellet 
Mr Baylies har kom mi U delo med 
lagen genom att sälj 1 starka drycker 
till minderårig samt »tt hålla öppet 
under olaga tid.

DödtfaU. 1 förra veckan mintade 
familj. O. J. Kjellberg och Andrew 
Hagborg hvardera sitt minsta barn.

1 kolonien Scandinavia afled i tis 
dags f. v. Mrs J. W. Berg efter en 
tids sjukdom. Några da^ar därefter 
följde» hon i grafven af sin åld»ige 
läder, Oabrieleon.

Det ständigt växande behofvet af 
lättnader i för gods in och utdel
ning från C. P. R. har förmått en 
del tomtägare på Princess och Stan
ley gatorna att göra amökan hos 
stadsfullmäktige om rättighet att 
lägga ett spår öfver Fonseea, Henry 
och Logan gatorna Mil Alexander. 
Bolaget bar förbundit »ig att trafi
ken samma endast mellan kl. 12 
midnatt till kl. 6 på morgonen.

tHUiga orglar. Förutom det sto; * 
Piaaolagret har Mahox A RncH. 
498 Ma in Street alltid begagnadt 
orglar från $35 £ $70, betalbara 
med $6 i månaden. Dessa orglar 
äro 1 god t »kick, de reparera» och ef 
terees af skickliga erge.byggare.

John Erzinger,Telefon ‘291.
E3F Orders från landsorten ex 

(»edieras pr omgående. Tobakshandel i Parti ^ Minut
UCdNrYHE BL. 418 MAIS AT

HUGH McCOWAN, Arkitekt,MYKXMKA
Bom 7. 490 M A IN ST. 

bar fejort ritningarna till åtiwiona- och 
Baptist kyrkorna v vi hörnet af L»gan och 
Ellen »treet» P O. Bvx 48:1

MEDIKAMENTER,
och alla slag» svenska

Salfyor, Linemenl 0. s. v.
DROPPAR.

11 Hl KI.KM ANS,
H.IKHTSTYltKANDK "L---

i. THOMSON & 0. 71011
Beernfnliig* n r i ,

t. KutPcprpnllr.oO |
HOKKMANH,

By order. med mera. Sknf på Svenska om Ni 
ej kan skrifva engelska. Aimanac 
kor sändas på begära».

Fullständigt lager flf----------
PARFYMER tf TO IL ETTS A K ER

.K» K. ROv. 
Acting SeenrUrv. 

Department »»f Public W'ork“of Canada. ) 
Ottawa. Fcbruary 8rd PORTER & CO.

—hafva det Meta la- rut 1 xtadou af— 
Porsllm-r, Olas. Lampor. 

Burdwrvia Rnifvar. Oatttar.8kodarm.in

l C. GORDON, 706 Main
Midr emot C. P. U. station, Winnip **CHINA HALL**,

27.4.8

1

GOD LÄSNING FRI 
för de lång* v interkvällarne Profimm 
mer af 160 olika ‘.iduinga*-. tidskrifter, 
skämt och allvar. sänd«s y»er post prepaid 
till hvilken adros# som hvltt vid eumtta 
gaude af tf oeiito (silver eller frim.) fö; 
att betala «?u d.d af portot Silad i dag.

Adressera:
Name Publishiug Co.,

Agent. KKKTILK. MINN.

z Midi för Brunswick IV«»«**1 i

Varforsaljning
KOSTYMER lr.i. IMki.wh högre 
BYXOR från b k.. 76c $1. »1.25 »lo 
HATTAR lr 50. 75c, »I, 1 25do 
SKJORTOR, Hal*lukar. m.'m.
C. A. GAREAU,

. Sky V: Gyllene Saxen 324 Maiai SI
•27.4 12

X

bör

Skand. Kyrkor i \Vitini|H‘g. ALEX. C. MCRAE.
Vagnar Jt Körtlo 11.

Hör. mf Ring A James st. HYm/wv 
2-9 11

QV EV LUTHER SIONS KYRKAN, 
O af Henry <«h Laura st. Söndagar . 
Höginea*a kl. 11 f.m . Sindags-kola 8<KJ 
uoh Aftonsång 7 80. Ungdmnsmöte 2dra 
ux»lagen » månaden Predikan hvarje 
■ i *dags c väll vid Louise Brridge.

K Rkiixkr. i ast or.

——Dr 8. W. PRuWSE,
F. A. DRUMMON(Utvxamin rnd i E-linb lrg. >kottl*ud) 

behandlar sjukdomar i
Halsen,»'gul, Orul & Xäim 11. 

Kontor: Rum 211 Mcb.tyie Block. 
Motta

i
M» MAIN 81. WINNIPECBostad: 42»» Fonseea s».

Agent för Northern Assurance CnC‘»RSTA SKANDINAV. MISSION h 
I kyrkao. hörn. af lx>gan orli Ellen st. 
Söndagsgudstj'lister kl ll f.m.. Söndag-* 
ikola M.txi e. m.. Aftongudstjen-t 7.MU 
Bönemöte onsdagar kl. 8 e n>. Ungdoms 
möte tredje fredag» kvällen i roåmuleu.

N Hkivmk pastor.

agi iugitid: 80—12 Ho f. ut , 8—»i Coudon, Eng Hinl. (iruiidtidl 1
Söndagar 2—4 e ra- Telelou 641. LapBtl 436,000,000.

8ta4i och Parmaffärvr oml»esörjd«
s I

Bostad: 291 Fountain st

John F Howard & Co.Winnipeg» Torgpriser.qk^ndinav b\rrisr kyrkan
O hör al Kl le och Lngan St. Sön«lag« 
gu»istjänst kl 11 f. m . S ludagsskola kl. 
10 OU I. m.. Aftongudst jinst 7.0) 
möte Onsdagar kl. 8 e. in. Ungil«fin»inö 
le hvarje fredag# kväll

11 vek-, pr bn. 
Kom .............

Apotekare och Kemister 
midt emot jiostkontoret. 

eiiagim IljwarJ * ”flard VTater’ 
ill, ty den är den bäst» i hllrdl

R .!!*•
Ila fre, pr bushel............... 0*2 0.85
HÖ, pr ton i balar. ...44 00—C. A. JOIIK-OX. pastor. 

Bostad: Ellen Street i.«vid kyrkan. 84.UO
...............^20-22c
............. ^06—19c

d:o
Smör, mejeri.............

d^> hemgjord t...
Agg, pr doi fära..
Fjäderfä : pr 3>.

kalkoner pr ...
Kreamr : Gödkreaiur pr ö* 8—6Jc 

d:o — 6c

• ten.

McKerchar S Forrester, -35c
8—l»kADVOKATEK.

P.O B'»x 471»,
WWIIPtC MAN,

ftujlf ttUda an. Ej‘‘n tomfärcaltaa

Kontur
4Hö Main St., 
(ttfrer Union Benk.l

I2c Stor,la Lager*f

Guld & Silver- 

Arbeten
Flckur och Klockor 

af alla slag.
BILLIGASTE PklSB.lt

z

isvin

T & B -7cUr d:<
Ved: Jackpine pr cord .... ™ 50 

*5.75 
*5 ro 
*3.50

Kol <& Ved. Ek dK>

Hvarjehanda. Tsmarsc d:o 0R. Dingwall, ^
J.v.bnr. V

Butiker. Mrlntyre Bl 
Main & Alexander si.

Poppel d:0...........
lindar: No 1 pr !>.............

No 2 d:o.............
NAVY GUT.

Sval och Saftig
D. E; ADAMS, 8JcBredeid

Postkontoret | 407 Main SL
Ol» ! V* hafva några g»-b* b^gegna-l* 

-Hjul” tifi ialu 27.l ft

FrAx skilda håu. Förenta Su 
terna» del af väi|d»h*«iideln utgjorde 
9,6 proc. 1898 mot 5,4 proc. 1830.

474c
No 3 d:o .

Ub-

'

sm
— HHHi »nr-,

V

Vy;

- V*
*•
 • **

i ------

. - w
 >


